
 

 

 

 

 

       U B Y T O V A C Í   Ř Á D 
 

 

      V rámci vedlejší hospodářské činnosti se poskytuje ubytování 
              pro hosty. 

      Ubytování se poskytuje na 2 – 3 lůžkových pokojích, sociální 
zařízení včetně sprch a koupelen je pro jednotlivá poschodí společné. 
       

                                 
    Podmínky pro ubytované hosty: 
 

1. PŘI NÁSTUPU JSOU UBYTOVANÍ HOSTÉ POVINNI: 
- řádně se zapsat na předložený formulář, vždy uvést pravdivé 

  údaje. 
2.  Není dovoleno přijímat na pokojích neubytované osoby. 
3. Je zakázáno kouřit a požívat alkoholické nápoje na pokojích. 

4. Šetřit veškerý inventář a zařízení DM, případné poškození na- 
     hlásit domovníkovi nebo v kanceláři vychovatelek.  

     Není dovoleno přemisťovat inventář do jiných pokojů. 
5. Z bezpečnostních důvodů není v objektech DM dovoleno: 
     a) vyklánět se z oken a vyhazovat odpadky nebo jiné předměty 

     b) používat soukromé elektrické spotřebiče. 
6.  Každý ubytovaný je zodpovědný za vypnutí elektrických  
     spotřebičů před odchodem z ubytovacího zařízení. 

7.  Nenechávat cenné předměty a peníze na pokojích, neodkládat 
     cenné předměty v koupelnách. Domov mládeže nepřejímá  

     odpovědnost za ztrátu těchto předmětů. 
              8.  PŘED ODJEZDEM JSOU UBYTOVANÍ HOSTÉ POVINNI: 

     – předat pokoj ve stavu, v kterém jej převzali a odevzdat klíče. 

 
 
 

 
Domažlice 1.9.2018 

 
 
 

 
 

 
 
             Mgr. Věra Prantlová v.r.                                  Jaroslava Ebertová 

 
             ředitelka VOŠ, OA a SZŠ                            vedoucí vychovatelka DM 


